Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma  stranami dohody a účinnosť po 

dni zverejnenia podľa platných právnych predpisov. Táto  dohoda sa uzatvára na dobu 
určitú    od 01.07.2022       do 31.12.2022    alebo   do     vyčerpania    finančného   limitu   
26 673,50 € /slovom dvadsaťšesťtisícšesťstosedemdesiatri eur päťdesiat eurocentov/ bez DPH, 
t.j. 30 800,95 €  /slovom tridsaťtisícosemsto eur deväťdesiatpäť eurocentov/ s DPH, podľa toho, 
ktorá skutočnosť nastane skôr  od podpisania dohody. 

2. Táto dohoda  môže zaniknúť pred uplynutím dohodnutej doby: 
a)  kedykoľvek písomnou dohodou strán uzavierajúcich túto dohodu k dohodnutému